

一、开标一览表（报价表）

杭州市源清中学、浙江省成套工程有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市源清第二高级中学美术专用教室【项目编号：ZJCT2-YQDEZX2025-10】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号（或具 体服务）	数量	单价	总价	实施期
美术教室 一、基础 设备							合同签订后 45天 完成生产，堆 放于供 应商仓 库处， 并通知 采购人 进行核 验：7 月31 日前完 成安 装，30 天后对 本项目 进行验 收。
1	美术讲桌	ZKIE	2400*700*900mm	1张	5260	5260	
2	美术学生桌	ZKIE	2400*1200*800mm	6张	6460	38760	
3	学生凳	爱德成蹊	KS02006GY45	52个	328	17056	
4	软木板	文华	3800*500*800mm	2组	1097	2194	
5	展示矮柜	ZKIE	3800*500*800mm	1组	9415	9415	
6	边柜	ZKIE	8500*500*800mm	1组	27500	27500	
7	导轨电源	优必克	1000mm长+4个适 配器	4米	1850	7400	
8	洗手池	ZKIE	2400*600*800mm	1组	9441	9441	
9	窗帘	ZKIE	定制	1室	2696	2696	
10	室内外文化展示	ZKIE	定制	1室	32361	32361	
二、专 业仪 器							
1	多目书画教学示 范仪	盛美塾	HDY-MCPTDI V1.0	1台	9790	9790	
2	美术教学示范系 统	盛美塾	Sms-Jxsf V1.0	1套	9990	9990	
3	木制关节人	大宾	MQ01501	2个	70	140	
4	写生灯	大宾	MQ00403 MQ37001	4台	559	2236	
5	静物台	大宾	MQ00702	2台	360	720	

1

6	写生台	大宾	MQ00704	2台	759	1518	
7	拷贝台	大宾	MQ05003	2台	759	1518	
8	工具车	大宾	MQ14002	2个	800	1600	
9	衬布	大宾	MQ00101	10块	46	460	
10	石膏像	大宾	MQ02339	1套	1399	1399	
11	几何形体	大宾	MQ02403	1套	320	320	
12	静物	大宾	MQ02548	1套	919	919	
美术教室 二、基 础设 备							
1	美术讲桌	ZKIE	2400*700*900mm	1张	5260	5260	
2	美术学生桌	ZKIE	2400*1200*750mm	6张	9350	56100	
3	学生凳	ZKIE	400*300*450mm	52个	439	22828	
4	软木板	文华	2400*1200	2组	1097	2194	
5	展示矮柜	ZKIE	3800*500*800mm	1组	9415	9415	
6	边柜	ZKIE	8500*500*800mm	1组	27500	27500	
7	导轨电源	优必克	1000mm长+4个适 配器	4米	1850	7400	
8	洗手池	ZKIE	2400*600*800mm	1组	9441	9441	
9	窗帘	ZKIE	定制	1室	2696	2696	
10	室内外文化展示	ZKIE	定制	1室	36636	36636	
二、专 业仪 器							
1	数字美术教学系 统	画时	HS-HHB-M	1台	2378	2378	
2	古文化品鉴系统	ZKIE	古文化品鉴系统	1套	999	999	
3	国画工具	大宾	MQ03701	54套	225	12150	
4	国画颜料	马利	12ml	54套	140	7560	
5	调色盒	大宾	MQ07301	54个	5.5	297	
6	墨汁	一得阁	250	10瓶	22	220	
7	印泥	大宾	15g	30盒	28	840	

2

8	印床	大宾	MQ08204	30 个	65	1950	
9	雕刻刀	大宾	MQ07902	30 套	61	1830	
10	青田石	大宾	MH01201	54 块	12	648	
预留空间							
一、基础设备							
1	画架（教师）	大宾	MQ02609	1 个	1638	1638	
2	画板（老师）	大宾	MQ01403	1 块	100	100	
3	画架	大宾	MQ02604	30 个	440	13200	
4	写生画板	大宾	MQ01402	30 块	34	1020	
5	写生凳	大宾	MS01435	31 个	236	7316	
6	窗帘	ZKIE	定制	1 室	2996	2996	
7	室内文化展示		定制	1 室	8791	8791	
教具存储室							
一、基础设备							
1	存储柜	ZKIE	1000*500*2000mm	7 个	3576	25032	
2	加大存储架	ZKIE	1000*500*2000mm	14 个	1688	23632	
投标报价（小写）				474760 元			
投标报价（大写）				肆拾柒万肆仟柒佰陆拾元整			

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。
- 3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。